Belirtilen bu nedenlerden hareketle 

toplam pazar değerinin takdirinde gelir yaklaşımı yöntemi ile bulunan değerin nihai değer 

olarak alınması uygun görülmüştür. 

Buna göre; rapor konusu taşınmazların toplam aylık pazar kira değeri için        

12.245.000,-TL (Onikimilyonikiyüzkırkbeşbin Türk lirası); toplam pazar değeri için ise 

4.658.955.000,-TL (Dörtmilyaraltıyüzellisekizmilyondokuzyüzellibeşbin Türk lirası) 

kıymet takdir olunmuştur. 

8.2. ASGARİ HUSUS VE BİLGİLERDEN RAPORDA YER VERİLMEYENLERİN 

NEDEN YER ALMADIKLARININ GEREKÇELERİ  

Asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyen madde bulunmamaktadır.  

8.3. YASAL GEREKLERİN YERİNE GETİRİLİP GETİRİLMEDİĞİ VE MEVZUAT